

Łodygowice, dn. 22 czerwca 2020 r.

RIP.271.05.2020

Dotyczy: **Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022, sprawa nr RIP.271.05.2020, Zamawiający Gmina Łodygowice**

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający na podstawie udzielonych odpowiedzi do Wykonawców w ramach ogłoszenia o zamówieniu publicznym na usługę społeczną pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022 dokonał modyfikacji zapisów w pkt, XII. 15-17.

Czy zamawiający omyłkowo wskazał pkt. XII. 15-17 i miał na myśli modyfikacje zapisów w pkt. XIII. 15-17 ogłoszenia o zamówieniu publicznym na usługę społeczną pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022?

Wykonawca w poniższych zapytaniach przyjmuje, że Zamawiający zmodyfikował pkt. XIII. 15-17 ogłoszenia o zamówieniu publicznym na usługę społeczną pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022.

Odpowiedź

Oczywiście w odpowiedzi z 19.06.2020 jest błąd. Prawidłowo powinno być „pkt. XIII. 15-17 ogłoszenia o zamówieniu publicznym”.

Pytanie nr 2

Zamawiający na podstawie udzielonych odpowiedzi do Wykonawców w ramach ogłoszenia o zamówieniu publicznym na usługę społeczną pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022 dokonał modyfikacji zapisów w pkt. XIII. 17 i określił odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu nałożenia przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego zatrudnienie na umowę o pracę 70% pracowników obsługujących bezpośrednio zamówienie.

Wykonawca sam zaproponował zapisy mówiące o przekazaniu Zamawiającemu oświadczenia dot. zatrudnienia osób w oparciu o umowę o pracę, wyrażając tym samym chęć i wolę do udzielenia takiego oświadczenia na żądanie Zamawiającego.

Czy zatem Zamawiający dopuszcza wykreślenie lub chociażby złagodzenie postanowień dotyczących kar umownych zawartych w pkt XIII. 17 do wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia w przekazaniu oświadczenia, jednakże łącznie nie więcej niż 500 zł i oparcie odpowiedzialności Wykonawcy głównie na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku?

Odpowiedź

Zapisy ogłoszenia o zamówieniu dotyczące odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu niezłożenia oświadczenia potwierdzającego zatrudnienie na umowę o pracę obowiązują wszystkich wykonawców, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu, nie tylko Wykonawcy, który zadał pytania.

Zamawiający wyraża zgodę na złagodzenia kar w następujący sposób:

pkt XIII. 17 Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:

17. Z tytułu niezłożenia przez wykonawcę oświadczenia o którym mowa w pkt. 15 Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w złożeniu oświadczenia, jednakże łącznie nie więcej niż 2 000 zł.

Pytanie nr 3

Zamawiający na podstawie udzielonych odpowiedzi do Wykonawców w ramach ogłoszenia o zamówieniu publicznym na usługę pn.: Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-2022 dokonał modyfikacji zapisów w pkt XIII. 16 i wspomina o dowodach potwierdzających procent zatrudnionych na umowę o pracę jakie Wykonawca winien na wezwania przekazać Zamawiającemu.

Czy Zamawiający pisząc o żądaniu przekazania dowodów potwierdzających procent zatrudnionych na umowę miał na myśli złożenie do Zamawiającego przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego zatrudnienie min. 70% osób na umowę o pracę?

Odpowiedź

Tak.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Ogłoszenia o zamówieniu publicznym za usługi społeczne. W pozostałym zakresie treść Ogłoszenia nie ulega zmianie.